

خبر کوتاه

نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن گلستان:

برگزاری مناسک ماه رمضان در بیت المقدس حق مردم فلسطین است

نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن گلستان با بیان این که مجامع بین المللی در برابر اتفاقات فلسطین سکوت کرده اند، گفت: برگزاری مناسک ماه رمضان در بیت المقدس حق مردم فلسطین است.

حجت الاسلام نورالله ولی نژاد اظهار کرد: جهان اسلام گرفتار یک مجموعه غاصب به نام اسرائیل شده که نه حکومت رسمی و دولت رسمی بوده و نه اینکه آن سرزمین متعلق به آنها است.

نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن گلستان افزود: جهان اسلام با غده سرطانی بی رحم و غاصب و سودجو روبرو بوده و به مسلمانان اجازه نمی هد برای عبادت و راز و نیاز در سرزمین خودشان در مسجد الاقصی حضور یابند.

وی بیان کرد: تاریخ مردم سرزمین فلسطین از زمانی که دولت غاصب اسرائیل به وجود آمده، تاریخ رنج آور بوده و هر کس آن را بخواند قطعاً برای مردم مظلوم اشک خواهد ریخت.

ولی نژاد اضافه کرد: بسیاری از کشورها نخواستند برای این سرزمین کاری کنند، بخشی از کشورها بخشی از کشورها و بخشی از کشورها مانند آمریکا و انگلیس از اسرائیل حمایت کردند. نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن گلستان با اشاره به اتفاقات اخیر در فلسطین گفت: مردم فلسطین در ماه رمضان حق دارند برای برگزاری نماز، مناسک مذهبی و آیین‌های دینی از بیت‌المقدس استفاده کنند زیرا این مکان متعلق به آن‌ها است.وی عنوان کرد: یهودی‌های مهاجر غاصبانه سرزمین فلسطین را اشغال کرده اند و ظالمانه با حمایت انگلستان و آمریکا در فلسطین جا خوش کرده و منابع و امنیت مسلمانان را به خطر انداخته‌اند.

ولی نژاد افزود: سازمان ملل هم در برابر این جنایات سکوت کرده واین مسأله تعجب آور است زیرا گاهی یک زندانی ترور و قاتل و مجرم در مجامع بین‌المللی حامی پیدا می کند اما در برابر مظلومیت یک ملت سکوت کرده‌اند.مدیرکل سابق تبلیغات اسلامی گلستان گفت: مسلمانان در ماه رمضان شرایط سختی را در فلسطین می‌گذارند و برای برگزاری برنامه‌های مذهبی و دینی خود در تنگنا هستند.وی ادامه داد: فلسطینی‌ها سال‌ها است که شهید و مجروح داده و از سرزمین خود آواره هستند ولی مجامع بین‌المللی حاضر نشدند از آن‌ها حمایت کنند و امیدواریم به زودی شاهد نابودی اسرائیل و ترک آن از این سرزمین باشیم. ولی نژاد اضافه کرد: امام راحل و رهبر معظم انقلاب هم، همواره به حمایت از مظلوم ملت مظلوم فلسطین تاکید داشته و بیان کردند که فلسطینی‌ها باید از سرزمین خود بهره ببرند و به حق مسلم خود دست یابند.

رونوشت آگهی حصروراثت

آقای آملآ مهدی خواه دارای شناسنامه شماره ۴۰۴ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۴/۰۱/۱۳۴۰ از این دادگاه درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مهرداد مهدی خواه شناسنامه ۲۱۶ از تاریخ ۱۳۰۱/۱۱/۱۴۰۱افتکاه دانیی خود را بدرود زندگی گفته ورته حین الفوت آن مرحوم منحصر است ۱_متقاضی گواهی حصروراثت فرزند شکراله ش ۴۰۴ ت ت ۱۳۴۴ صادره از بویراحمد پدر متوفی ۲_همی بس اسبان فرزند کینگلی ش ش ۲۰۱ ت ت ۱۳۳۹ صادره از بویراحمد مادر متوفی اینک باانجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و با وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد

عوضی آلّه آذر فرد-رئیس شورای حل اختلاف شهر پاتاوه
+++++
مفقودی
+++++
آگهی فقدان سند مالکیت
+++++
بنا به درخواست مالک مبنی بر اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورثا بقاضا با تسلیم دوپیکر استشهاده پگواهی امضا شده ذیل شماره ۸۴۳۹۵۹ مورخ ۱۳۰۱/۰۱/۱۴۰۰ در دفتر ثبت اسناد رسمی ۲۱ ورامین به ضمیمه درخواست به وارده شماره ۱۷۲۷۷/۰۱۰۶۰۰۱۴۰۰۵۵۶ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۴۰۱که تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت بشرح ذیل آگهی می گردد.
۱- نام و نام خانوادگی مالکین: حسن تاجیک
۲- میزان مالکیت: سند مالکیت مقدار ۲۰۰۰ سهم از ۱۳۰۰۰ سهم مشاع از ۴۴۱۱۵ ششادنگ یک قطعه زمین زمرعی بمساحت ۴۳۱۱۵ متر مربع قطعه ۸۶ تفکیکی تحت پلاک ثبت ۲۸۴ فرعی از

۲۰۳ اصلی واقع در ورامین پنهام عرب ورامین که در دفتر ۶۱۱۰۱۰۶۰۰۰۵۳۰۱۳۹۸ بنام حسن تاجیک فرزند محمد بشماره جایی ۳۳۹۸۷ ثبت و صادر شده است و که نامبرده هم اکنون تقاضای المثنی نموده است لذا شایسته است چنانچه سند مالکیت فوق الاشاره جهت تنظیم هرگونه معامله به آن دفترخانه ارائه گردید، اخذ و به این واحد ثبتی ارسال نمایند.

۳- علت از بین رفتن: جالبجایی

۴- بحکایت سوابق ثبتی و ثبت دفتر املاک تاکنون نسبت به مورد ثبت معامله ای صورت نگرفته است لذا با توجه به فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست المثنی با استناعت اعلام تا شخص یا اشخاصی نسبت به ملک مورد آگهی اعلامی انجام داده اند و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشند ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی به ثبت اسناد ورامین مراجعه و اعتراضی خود را ضمن ارائه اسل سند مالکیت یا سند انتقال ، تسلیم نمایند و چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراضی وارد نشود سند مالکیت المثنی طبق قانون و مقررات صادر و تسلیم خواهد شد. ت ۲۷. ت / م الف
محمود دادودی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ورامین
+++++
دادانامه به شماره ۸۳۳/۹۶/۱۰
+++++
به تاریخ ۹۷/۲/۲۸ در وقت مقرر / فوق العاده جلسه شورا با حضور اعضاء تشکیل است قاضی شورا با توجه به محتویات پرونده و اعلام نظر اعضای شورا ختم رسیدگی اعلام و با استناعت از خدانود متعال میادرت به صدور رای می نماید:خواهان: محسن اکو – آمل جانبازان جنب اداره گاز نمایشگاه صبا خواننده: محمد کاظم تقوی – آمل خ نور کوچه بانک ملی سمت راست منزل رضا تقوی خواسته: مطالبه وجه « رای قاضی شورا» آقای محسن اکو طی دادخواستی بطریق استی از آقای محمد کاظم تقوی خواستار مطالبه مبلغ ۲۲۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت صدور یک فقره چک به شماره ۸۴۹۶۶۵- ۹۲/۱۲/۱۵ عهده بانک مسکن باضمام خسارت تاخیر تادریه آن و هزینه دادرسی گردیده است و برای اثبات ادعای بدهی متبقی یک فقره چک مار الذکر و گواهی عدم پرداخت بانک محال علیه نیز ارائه داده است. خواننده یا وصف ایلان:خطا به بصورت قانونی در جلسه رسیدگی حاضر نشد و لایحه دفاعیه ای نیز تقدیم نموده است و از سویی ایرادی بر اسناد ارائه شده نیز به عمل نبوده است و اینکه وجود اصل لاشه چک در يد دارنده دالات بر اشتغال نامبر صادرکننده بوده و اصل بر استصحاب می باشد لذا تمسک به این اصل دعوی خوانده را وارد دانسته و به استناد مواد ۳۱۰ و ۳۱۳ و ۳۱۴ از قانون تجارت و مواد ۱۹۸ و ۵۱۵ و ۵۱۹ و ۵۲۲ از قانون آیین دادرسی مدنی خواننده را به تودیع مبلغ ۲۲۰۰۰/۰۰۰ ریال بعنوان اصل خواسته و پرداخت خسارت تاخیر تادیه به این شورا و سپس ظرف مهلت الاجرا بر اسان شخص تورم بانک مرکزی و جمهوری اسلامی ایران مبلغ ۱/۱/۱۵۵۰۰ ریال بعنوان هزینه دادرسی و به خوانمان محکوم و محکوم می نماید. این رای غیابی بوده و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و سپس ظرف مهلت بیست روز قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاههای عمومی حقوقی شهرستان آمل می باشد.

قاضی شعبه دهم شورای حل اختلاف آمل –هرمز عباسی فیروزجاه

در خواست آفای استان اصفهان از مردم؛

هر گونه استفاده غیر مجاز آب یا دستکاری لوازم و تاسیسات را به این شماره ها اطلاع دهید



رئیس اداره بازرسی و شناسایی انشعابات غیر مجاز آبفای استان اصفهان بر همکاری و تعامل بیش از پیش مردم به منظور کشف انشعابات غیر مجاز تاکید کرد.

عباس بخشی گفت: از مردم استان

درخواست می شود در صورت مشاهده هرگونه استفاده غیرمجاز آب یا دستکاری لوازم و تاسیسات مربوط به شرکت آب و فاضلاب توسط افراد سودجو، مراتب را از طریق شماره تلفن های ۰۹۱۳۱۰۱۹۰۶۷ و ۰۹۱۳۴۰۲۳۶۵۹ به این شرکت اطلاع دهند.وی با بیان این که نام و مشخصات فرد گزارش دهنده نزد این شرکت محفوظ می ماند افزود: مردم همچنین می توانند تصاویر و فیلم های مربوط را از طریق شبکه های اجتماعی به شماره های یادشده ارسال نمایند. رئیس اداره بازرسی و شناسایی انشعابات غیر مجاز

مدیر مهندسی و اجرای طرح های شرکت گاز استان خوزستان:

در سال گذشته بیش از ۱۰۰۰ کیلومتر شبکه گازرسانی در استان اجرا شده است



حمایت دادستانی جهت سرقت تاسیسات برقی گلستان

انقلاب مرکز استان ضمن ابراز خرسندی از وجود تعامل شایسته بین مجموعه قضائی و صنعت توزیع برق بیان داشت: هر چه امور محوله را درست تر و شایسته تر انجام دهیم، بیشتر مورد عنایت پروردگار متعال قرار گرفته و مردم هم رضایت بیشتری خواهند داشت.اسپالو تصریح کرد: هر جا که به وظایف درست عمل شده و قاطع کار کرده ایم، سودمندی بیشتری در برداشته و با ارائه خدمات شایسته به مردم، می توانیم در این توفیق

استاد حوزه علمیه قم:

تقویت معنویت یکی از راه‌های رسیدن به قدرتمندی است



دفاع مقدس نیز رزمندگان اسلام توانستند به پیروزی برسند این امر در اثر ارتباط قوی معنوی با خدانود بوده است.

حجت الاسلام ابوالقاسم بیان داشت: اگر سردارسلیمانی توانست غرب و شرق را متوجه خود کند این امر به واسطه ارتباط معنوی با خدانود بوده و کسی که از خدانود ترسید خدانود نیز کاری خواهد کرد که دشمنان از

الهی، بیش از پیش نقش آفرینی کنیم و از همین امروز دستور اکید به تمام دادستانهای مستقر درشهرستانهای استان صادر می گردد تا باسارقان تاسیسات و شبکه های برق با اشد مجازات برخورد کنند.وی همچنین خاطرنشان کرد: مشکلات و چالش هائی که در زمینه استفاده های غیرمجاز از برق وجود دارد، قطعاً مورد توجه دستگاه قضائی قرار دارد و با بهره گیری از اهرم های لازم و قانونی به آنها پرداخته خواهد شد.

اخبار

مدیر مهندسی و اجرای طرح های شرکت گاز استان خوزستان:

بیش از ۲ هزار روستای خوزستان از نعمت گاز طبیعی بر خوردارند

کیهان ساکی پور مدیر مهندسی و اجرای طرح های شرکت گاز استان خوزستان از برخورداری بیش از ۲ هزار روستای استان خوزستان به گاز طبیعی خبر داد.کیهان ساکی پور مدیر مهندسی و اجرا طرح های این شرکت گفت: در حال حاضر گازرسانی به روستاهای دورافتاده و صعب العبور در دست اجرا بوده و با توجه به اینکه برای این کار لوله گذاری بیشتری نیاز است، از این رو هزینه گازرسانی به این مناطق نیز بیشتر خواهد شد.وی اظهار کرد : تعداد روستاهای دارای قابلیت گازرسانی استان حدود ۳ هزار و ۳۴۸ روستا می باشد که اجرای شبکه گازرسانی از ۱۷۱ روستا در سال ۱۳۹۹ و ۷۶ روستا در سال ۱۴۰۰ در مجموع تا کنون به ۲ هزار و ۵۷ روستا گازرسانی شده است و عملیات گازرسانی به ۱۳۵ روستا در دست اجر می باشد. ساکی پور با اشاره به اینکه ۷۸۳ روستای استان غیر قابل گازرسانی است، افزود: عملیات طراحی و پیمان سپاری گازرسانی به ۸۳۲ روستا درحال انجام بوده که پس از انتخاب پیمانکار اجرایی خواهد شد و ۳۲۴ روستا در دست مطالعه و طراحی قرار دارد.

کسب رتبه اول گلستان در بین شرکت های توزیع نیروی برق سراسر کشور

سرپرست شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت :گلستان در تأیید اطلاعات ارائه شده شاخص های طرح سیمّا ، موفق به کسب رتبه یک گردیده است.سعید احمد موسوی گفت : گلستان در تأیید اطلاعات ارائه شده شاخص های طرح سیمّا در سامانه یکپارچه مدیریت استراتژیک شرکت توانیر با کسب درصد تأیید ۹۹٫۷۱ درصد ، موفق به کسب رتبه یک بین شرکت های توزیع نیروی برق سراسر کشور گردیده است.وی اضافه کرد :این مهم در راستای تحقق راهبردهای ابلاغی مقام معظم رهبری در اصلاح شفاف سازی و کارآمدی نظام اداری دستگاهها و سازمانها میباشد.کسب این مقام به همت و تلاش جمعی همکاران شرکت توزیع برق گلستان صورت پذیرفت.

دیدار سرپرست شرکت توزیع نیروی برق گلستان با فرمانداران شرق استان

سرپرست شرکت توزیع نیروی برق گلستان در حاشیه بازدید از مدیریت برق شرق استان ، با فرمانداران شهرستانهای گنبد کاووس،مینودشت،کلاله،میراه تپه دیدار و گفتگو نمود.سعید احمد موسوی در دیدار با فرمانداران ، با اشاره به برنامه های این شرکت جهت گذر از پیک مصرف ۱۴۰۱ گفت : شرکت توزیع نیروی برق گلستان بر اساس دستورالعمل های ابلاغی از سوی شرکت توانیر در صدد این است که با همکاری و همکاری مردم شریف در مدیریت مصرف ،تابستان پیش ور را کمترین مشکل سیری نماییم و همکاران مدیریت ها درخواست شد که از هم اکنون در راستای کاهش پیک همچون انعقاد تفاهم نامه با مشترکین دیماندی در حوزه صنعت و کشاورزی اقدام جدی انجام دهند.وی افزود : کارهایی خوبی در جهت تبدیل شبکه های برق سیمیه به کابل خودنگهدار در سطح استان در حال انجام است چرا که این کار علاوه بر کاهش تلفات و افزایش پایداری شبکه، میزان سرقت تاسیسات (سبم)و انرژی را کاهش می دهد.موسوی افزود : از فرمانداران استان که در خصوص حمایت از صنعت برق در جهت خدمت رسانی مطلوب به مردم، در چارچوب قانون تشکر ویژه دارم.سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان در پایان خواستار همراهی مسئولین در جهت وصول مطالبات را شد.در ادامه فرمانداران شرق استان ضمن اعلام تشکر از عملکرد صنعت برق در جهت خدمت رسانی به مردم به عنوان یک دستگاه خدمات رسان، از ادامه همکاری بیش از پیش خبر دادند. و اظهار داشتند در دولت سیزدهم همه ارکان دولت در کنار سایر دستگاه ها بلاخص دستگاههای خدمات رسان از جمله توزیع برق در جهت خدمت به مردم خواهیم بود.

عضو شورای شهر شیراز:

افتتاح ناقص طرح های عمرانی شیراز موجب بد نامی است

پرداخت و خطاب به استاندار و مدیر کل راه و شهرسازی و شهردار شیراز تصریح کرد: باید بدون فخر و افتخار محورهایی اجرایی زیر آغاز و حداکثر ظرف مدت یک سال با یک عملیات جهادی این طرح را تکمیل تا آن شالله با تکمیل آنها و افتتاح کامل مسیرهای ورودی شهر شیراز و اجرای قطعه ۸ اتوبان به جاده بوشهر و کمربندی شاهد دعای خیر مردم برای مسئولان محترم و رضایتمندی از رفع معضلات پیش‌بینی شده باشیم.

محمیدیان اجرای قطعه آخر اتوبان (قطعه ۸) از اتصال آژداره به محور شیراز – سپیدان را یکی از راه‌های چاره عنوان کرد و گفت: اجرای این قطعه از اتوبان که متأسفانه هنوز عملیات تقاطع آن به آغاز نگرديده تا اتصال به جاده بوشهر به میزان حدود ۴۰ کیلومتر به منظور ادامه تردد خودروهای سنگین و عبوری به سمت بوشهر و استان‌های جنوبی و عدم ورود آنها به محیط شهری بسیار ضروری است که می‌بایستی با همت وزارت راه و شهرسازی آغاز و همزمان با بهره‌برداری از اتوبان افتتاح گردد.

وی اجرای زیرگذر گویم و انجام اصلاحات لازم در محور فعلی و اعمال تملک‌ها و عقب‌نشینی‌ها را نیز از اولویت‌ها دانست و تصریح کرد: با برآورد مشاورین شهرداری اجرای این پروژه عددی حدود ۱۵۰۰ میلیارد تومان هزینه خواهد داشت که شورا به‌سیاست‌گذاری صحیح و اعلام ستاره‌دار بودن پروژه دست شهرداری را برای انجام هزینه‌مذکور باز گذاشته است. لذا پیشنهاد جدی دارم شهرداری مکلف گردد

ظرف یک ماه آینده عملیات اجرایی آن را آغاز و با برنامه‌زمانبندی یک ساله به پایان برساند.

می‌باشد اگر صرفاً در صورت راه‌اندازی قطعات یک تا هفت اتوبان تا پایان سال یا سال آینده، ۵۰ درصد تردهای محور دروازه قرآن که عملاً ورودی استان‌ها و شهرستان‌های شمالی کشور به فارس را تکمیل تا آن‌شالله با تکمیل آنها و افتتاح کامل مسیرهای ورودی شهر شیراز و اجرای قطعه ۵ اتوبان به جاده بوشهر و کمربندی شاهد دعای خیر مردم برای مسئولان محترم و رضایتمندی از رفع معضلات پیش‌بینی شده باشیم.

محمیدیان اجرای قطعه آخر اتوبان (قطعه ۸) از اتصال آژداره به محور شیراز – سپیدان را یکی از راه‌های چاره عنوان کرد و گفت: اجرای این قطعه از اتوبان که متأسفانه هنوز عملیات تقاطع آن به آغاز نگرديده تا اتصال به جاده بوشهر به میزان حدود ۴۰ کیلومتر به منظور ادامه تردد خودروهای سنگین و عبوری به سمت بوشهر و استان‌های جنوبی و عدم ورود آنها به محیط شهری بسیار ضروری است که می‌بایستی با همت وزارت راه و شهرسازی آغاز و همزمان با بهره‌برداری از اتوبان افتتاح گردد.

وی خاطرنشان کرد: شایان ذکر است علاوه بر آمار ذکر شده عملاً تردد شهرک‌های صدا، گلستان، حافظ، گلستان و غیره از این محور و در عمل زندگی روزمره مردم مختل خواهد شد. این عضو شورا در ادامه نطق خود به راه چاره

رئیس کمیسیون سومین حرم و گردشگری و زیارت شورای شهر شیراز گفت: افتتاح ناقص و نمایش پروژه‌های عمرانی معضلات عدیده‌ای را به همراه دارد و موجب بدنامی مسئولان می گردد. رضا محمدیان در پنجاه و ششمین جلسه شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به خبرهای منتشر شده در خصوص افتتاح قطعات یک تا شش اتوبان شیراز – اصفهان در سال جاری اظهار کرد: این خبر آرزوی دیرینه مردم شهر شیراز و استان فارس است اما افتتاح ناقص و نمایشی می‌تواند معضلات عدیده‌ای را به همراه داشته باشد و موجب بدنامی مسئولان گردد.

وی در ادامه سخنان خود به بررسی جاده و ورودی شمال غرب شیراز معروف به محور سپیدان از لحاظ فنی پرداخت و گفت: بر اساس آمار سازمان راهداری، آمار ورودی محور سپیدان به سمت شیراز از سراهای قلات بطور متوسط روزانه ۱۷ هزار و ۴۶۱ خودرو و ساعتی ۲۷۴ و ۶۱۹ خودرو و بر عکس آن یعنی خروجی شیراز به سمت سراه قلات روزانه ۱۹ هزار و ۴۵۷ خودرو و ساعتی ۹۱۹ خودرو می‌باشد.

رئیس کمیسیون سومین حرم و گردشگری و زیارت با بیان اینکه ورود و خروج فعلی صرفاً مربوط به تردد شهرستان‌های شمال غرب استان، تفرجگاه‌ها و باغات مربوطه و استان کهگیلویه و بویر احمد است، تصریح کرد: این در حالی است که با توجه به آمار ورودی خودروها از سمت مرودشت و شیراز که روزانه ۳۹ هزار و ۷۷۴ و ساعتی ۹۶۶ خودرو می‌باشد و مسیر خروجی آنکه روزانه ۳۸۰۹۷ و ساعتی ۵ هزار و ۷۱۵ خودرو